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SHOQERIA “ANDREA CACA”
AUTO-SERVIS

NIPT K831156011 GJIROKASTER, me 25.03.2016

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria “ANDREA CACA”, me NIPT K831156011, dhe me administrator Andrea Caca
dhe aksionere:

1. Andrea Caca, me pergindje pjesmarrje 100%,
Ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:

Z. Eduart Kallavaresi (kontabel | miratuar), me NIPT K93401602C.

Administrator




Emri dhe adresa e plote ANDREA CACA

AUTO-SERVIS

GJIROKASTER

SHQIPERI

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar K831156011

STATUSI JURIDIK

VEPRIMTARIA KRYESORE AUTO-SERVIS

LLOGARITE VJETORE
( Gjendjet Financiare )

PERIUDHA Nga 01.01.2015 Deri me 31.12.2015
DATA E MBYLLJES 31.12.2015
MIRATUAR NGA

me date

Data e depozitimit
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Page 1

Bilanci

.
2014
A ———

I AKTIVET
0 . ST

| Aktivet

Letra me viere sfatshkurtra

Letra me viere te pjes

Letra me viere fe huave

Banka dhe Institucione te ffera financiare
Viera monetare ne tranzit
|_ﬂw= monetare ne trxazil , e ke |
Viera monetare ne tranzit, ne monedha te husja
Viera mamshn ne banké

Viers ne banke , ne loke

| Viera ne arke

Ascia vt Qarkalis

Viera monetare ne banke, ne monedha te huaje

Viera monetars, ne leke
4\{!:13 2, ne monedhe te huaj
| Viera te tlers ne arke

Pulia tatimore
Bileta
__Vierate Gjora il WINEE
Hua dhe fetra me viere te borxhit deri ne tre muaj
Hus te dhena N
Hua, neleke
Hua, ne monedhe fe huaf
| _Letra me viere te biers (te mbajtura deri ne maturim) |
_Letra me viere te blera (ne leke)
Letra me viere te blera a (ne monadh te nugp
im I letrave me viers

| 4,837,304.00

2,550.00

Aksione
O ione

Zhvieresime te tjera per aktivet financiare =

Derivative dhe aktive te mbajtura per treg

| Derivatot

Wierat pozitive (Aktivet)
Z)Mons}mi letrsve me viere

Zhvleresimi te {jera per aktive

primar per tragetim

Ative te fera financiare per tregetim

Tahli 1

837,304.00

2,550.00]

1N

| Parapagime fe dhena

te fera financiare afatshkurtra
Klnm per mallrs, produkte Ehe sherbime

[Premtim pag. arket ( behen shitje me leshim pag)

420 508.00

3,502,900 00

| Klient per akfive afstgjats

Te dreftat per tu arketuar nga progeset gjyqesore

Debitor te tjare, kreditor ta tjere ( teprica debitore)
Te drejta per tu nmetmr nga shnja e letrave me viers

faum ne burim ( teprica

Shtet! TVSH per tu mars
Te fjera M&maﬂep&rmkmw( teprica deb)

24.750.00

Tatim te shtyra ( teprica debitore)

Te dreitM_“MLML toprica debitore)
To drejta e dety f e ( teprica dabitore}

Te drejfta ndaj Emnarw gar kape nor_nshk( teprica deb)
| Furnitor per malira,prod. dhe sherbime { teprica deb)

\Huadhenie af

Fumitor peraktive afatgjata( teprica deb)

1,20000

Qera financlare (afatshkurtra dhe ka teprice debitore)

slasfpsleplneaiabiasiag

Diferenca konvertimi Aktive
Ileieroslm ! fe drejtave dhe detyri (logarite analitike)
Totall 2
el

e
455.458.00
s

e e e
3,502.900.00

(2015
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Page2 Bianti
2 MInventari
Materjate 3
Mateijale te para. = |- a1 1
Materjale fe tjera 22 S
Materjale ndihmese ===
Lends djeg 3124
Pjese nderimi_ 3125
Matejale ambaliazhi s126
Matesjale ts fara i
Prodhim ne proces 35
Prodhim ne proges a3
——— Punime ne proges 32
Sherbime ne proges a
Zhvi 1p 0 Proces 393
F 3/ 34
Produkte te g 241
Produkte to ndﬂ_v_ryg__ 342
Nanmmm dhe produkte mbeturine 47
Ip te gateshme 394 o
Mailrs L 3,969,319.00 68,797 .00
Zhvieresimi | malirave dhe produkteve per shitle 395
Fare_Eg_ssa pel fumizime (Materjale te para) > ar
per fumnizime M Yars) o 372 i
a per fumi. (P shime) a4
= Parapagesa per furnizime (Mailrs dha produkte per shitje) 375
POHEE ger fumizime (GE e ﬂle} 378
Totali 3 3,965,315.00] 68,797.00
4 JAktive biologjike afatshkurtra
5 §Aktive afatshkurtra te jtura per shitjs
[ Pnrgml__n dhe shpenz!ma te fjers =
1436 S te N 484
421 Shpaazime i fogarbms @
1483 Interesa aktive fe lfogaritura 483
487 Te ardhura te tiera Z a7
Totall 6
SRR
it TAFA L e LT
Jinvesti fare afatgiata i
Aksione te shogerive te kon #hog individ 181
| Zhvleresimi | aksioneve fe kontrolluara 2961 )
|Akslone re shoqerlve te lidhurs 282
i per aksione te shogerive te lidhura 2962
Ak:maelnuanﬂheknmrnevnvt 263
2954
248
m—- — - —
2965
2366 —_—
Te drsjtat dhe de_yrlmsl ndaj paleve te treta cifes. Afatg 45
Te drejta dhe detyrime ndaj pjesetarve te grupit 451 =
Te drejta dhe detyriime nds] arsi/aksioner 455
dividente per tu paguar 457
Kliant par mail gmdnm dhe sherbime H ciles, Afatgjétt
Premtim pag. arket ( behen shitje ms lashim premtim pag) chas. Afatgf 413
Kllent per aktlve sfstgjata B
Te dreji tu arketuar ny ro; t re
Parapagime te dhena ;. 1
Dobhorwﬂewkredlmneqere( tepm:debllom) Gilen. j
Te drejta per tu arketuar nga shitja e letrave me viere tes. A1
Te drejta dhe defyrime ndaf paleve te lidhura iles. j
Te drajts e dety ndaj apjest grup ( teprica debitore) ctfes. Afatg) 451 —_—
| Te drejta o detyrime ndaj aksionerve | teprica debitore) cilas, Afstgy 455
| Dividente per tu paguar clies. Afatgy 45 il
Tatim mbi fitimin ( teprics debitore} ciles. Atotg 444 =
Tatim mbi te ardhurat personale ( teprica debit cila, Afatgy 442
Tatim te tjera mbl | ( teprica it clies. Atatg) 443
Tamnncbyﬁgllgmﬁcadebnum] ciles, Afatgi 448
Sheet! TVSH per tu mare | clies. Alafgj 4454
B Tetyenhtperwnagdmaparmhhm( leprica deb) e, Afwig] 447 =
Tatim to st debitore) ciles. Afatgj 448
Te dreffa & detyrime ndaj apjestgrup ( teprica debitore, ailes. Afotg) 459
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve ( t debitore; oifas. Afargy 455
Te drefta ndaj pronarve per kape neneshk{ teprice deb} cilss, Afstgf 450
Te drejta per t'u arketusr nga shija & lefrave me viers | oiies Ataty) 465
____| Furnitor per maiira,prod. dhe sherbime { teprica deb) clies. Afatgy 401 ==
Furnitor peraktive fi teprica deb) cites. Afwegid0d  §
Husdhenie afstshkurtra clles. Afatg) 489
Zhvieresim i te dhe detyrimeve( liogar analitike) ciea. A
Totali 1
| /SER L
o \
2 o '

18



Page 3 Biian
2 JAktive afatgiata matevjale
Toka,troje, terene 211
Zhvieresimi per tokat - 291
212
Zhvieresim per ndertesat 2912
Amoartizimi per ndon‘csave 2812
Instalime teknlke,mlunon Ppajisje,instrumen dhe vegla pu, 212 2,650,693.00 2,600,000.00
Zhvlersim Inst tek,makin , pafisje, dhe vegla pury 2913 5
jete tras 216 |
Zhvieresim per 1ras, 2915
Amartizim Inst tek, makin , pyg&mstmman dhe vegia purl 2313 430.140.00
Amortizim g pwﬂg trasport! 2815 | 7
Te tjers Aktife A materjale 2_18 1,006,622 00 800000
Mobilje dhe pajisje zyre 2181
| Pajisfe informatike 2182
Te jera # ) 2183
Zhvleresim per te tfera Aktive Afatgiata materjal 2913
Amortizim per te tiera Aktivet Afatgjata j 2818 .
36 Inventari imet dhe amballazhe = kanside 35 :
Totali 2 2,993,520.00 __J‘M
e
3JAktive biologfike afatgjata_ = =
Aktivet afatgjata biologjike 24 5|
Amortizimi | Aktiveve Afatgiata Biologjike 284 kS
Zhvieresiml | Aktiveve Afatgiata Bmlom’ike ne proces 293 =T}
Tmill 3
4 JAktive afatgjata jo materjale "
Emeri | mire 201 =}
Amortizimi | emrit te mire 2801 |
Zhvleresimi | amerit te mire ~ 2901 ==
Kongensione,te drejta fo ngjashme ligenca dhe te ngjash, 205
Amortizimi Kon te drefta te ngfash,licenca dhe fe ngj: 2805
Zhvieresimi Kongen,te drejta te ng[ash Igence dhe te ngjad 2905
Te tjara Aktive Afaigjata jo 208
Amortizimi Te tjiera Akt Afam jo materjale 2808 |
ZhvieresimiTe tiora A Afatglats o materjale 2908
Totali 4

Administratori

Andrea

Caca

2018



Nr

AKTIVET

Shenime

Ushtrimi
Mbyllur

Ushtrimi

Paraardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

9,262,081

3,674,247

-

Aktivet monetare

21

4,837,304

2,550

| Banka

4,837,304

2,550

i Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

i Denvative

i Aktive te mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2.2

455,458

3,502,900

1 Kliente per malira,produkte e sherbime

429.508

3,502,900

i Debitore,Kreditore te tiere

25,950

il Tatim mbi fitimin

v TVSH

v Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

2.3

3,969,319

68,797

i Lendet e para

it Prodhim ne proces

il Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitie

3,869.319

68,797

v Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtera

]

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

-~

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

i Diferenca konvertimi Aktive

i Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

2,993,520

3,400,000

-t

Investimet financiare afatgjata

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrofuara

i _Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarje

i Aksone dhe fetra te tiera me viere

iv_Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata

~N

Aktive afatgjata materiale

2,993,520

3,400,000

i Toka

ii Ndertesa

i Makineri dhe pajisje

2,220,553

2,600,000

iv_Aktive tjera afat gjata mateniale ( me Vi.Kontab)

772,967

800,000

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

i Emnimire

i Shpenzimet e zhvillimit

lii Aktive tjera afat gjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgtjata

TOTAL_I.“AKTIVEVE (1+1)

6,974,247




Page 1

Bilanct 2018

cduart K

—'_‘l'—% Shenime ] _Dhjetor 31, 2015 | Dhjetor 31, 2014
| _ |DETYRIMET AV’ URTRA S B : ‘
1 |Darivativet 55 =
Vierat negative (detyrimet) 5512 [=—
To‘Eﬁ 1
2§ Huamarjet
Liogari te zhuluara fraftet) 519
Hua te mara L 542 =
Hua( neleke} 5411 |
Hua{ ne monedha te huaja) 3 5412
Letra me viere te borxhit y 544
Letra me viere te emetuara [ ne leke) 5441 =
Letra me viere te tuara ( ne te huaja) 5442
Bankat =
Te tjere tituj 4613 U
Kesti | llogaritur 468 =
Interesi | Hogaritur 234
Interesa pasive te llogaritura 484
Te yera tituj bono te konvertuara 4812
Bonot 4682
Primi I Bonove 1016107
Zbritja e bonove 4632/01/02
Totall 2
3l7'luax dhe parapagimet B
Huamarjet Afatshkurtra 468 2.487,375.00 —
Furnitor per malira,produkte dhe sherbime 401 77,238.00
Aucinee qarknt | Premtim pagesa te pagueshme 402
Furnitor per aktive afatgjate 2 404
detyrime ndaj punonjesve = 42
Page dhe shperblime 421 B
Paradhenie per punonjesf 423
Detyrime per sigurime shogerore 43
Slgurime shogerore dhe sh 431 34,87500 71.347.00
_ Organ, te tere shogeror 437
Detyrime 1 era 438 e
Shtet] Tatim Taksa 44 [
Akciza 441
Tatim mbi te ardhurat personale T 4a2
___Tatime te tjera per punonjesit 443
Tatim mbi fitimin 444 118.865.00
Shteti TVSh pertu paguar T B 4453 81,801.00
Tatim fe tjera per W paguar dhe per tu kihyer ( tep kredit) 447
Tatim te shiyraf tep kredlt) 448 =
Tatim ne burim 449 .
Te drejta dhe detyrime ndaj aksionerve { tep kredit) 455 2,215.016.00 2.004,733.00
N Te drefta nda/ pronarve per kapitalin e kruar | tep kredit) 456 =
Dividente per tu paguar 457
Qira financiare B 460
[Detyrime per blerjen e letrave me viere 464
Debitor te tjere,kreditor te tjere ( tep kredit) 457 17.180.00
Diferenca konvertimi Pasive 477
Parapagime te mara 409 =
Totali 3 5,016,061.00 | 2.093,260.00 |
4)Grantet dhe te ardhurat e shtyra —
7 466
Grante Afatshkurtra 4661 |
Interesa pasive te llogaritura 484 |
Te ardhura 1e perludhave te ardhishme 438
5| Provizionet afaishkartra 363




Page 2

APATGIATA
IMET AFATGIATA

Bilanc.

Huamarjot Afotgjata —
e —
_Interesa 6 maturyar — — i
— Obligacionet — S N =T
— Frimi s obligacionit =
It tiora ty- Bono 1o konvertisshem — — — —
_Primi | bonos =
Zbritfa e bonos

uamarje te Gera sTatgjsta

Te drejta e dotyrime nda;

apjest grup { teprica krediiore)
Tocrefa @ detyrine ndaj aksionerve { teprica kreditore) —
| Te draja nds; Pronarve per kape nenashk( teprica kreditore)
| Pividente per t paguar gt

—{ Detyryme per bletjen ¢ letrave e viare
Dobitor e tiere,kredftor to tiere [ tep kredif]
Furnitor per malira, produkte dhe sherbimo
Premtim pagesa te pagueshme
| furnitor per aktive atatgjate
Parapagime to mara

Totall 2

— 3} Provizine afatgjata
4

44 Granta dhe i ardhura te Shtyra

—}Interesa pasive te shtyra__
Te ardhura
SR

ludhave te ardhshme

Aksionet e pakices .
4 KFP@ME’M“"‘S_“’"@Y’_&WM“".M“_
Kapitali Aksionar

|

__ Kapitali neneshkruar | papaguiar

Kapitall paguar i . =
=2 S| PrimiTaksiontt S e (s
LN §lRezerva nga rivieresimi i e ]
_8] Wjesita ose aksionet @ thesarit {negative) == _ 408
— 7|Rezera e =
| 7061 Rezerva ligiore E—eu=u - 1061
= 1062 Rozerva Statutors R ges—
— | 1068 Rezerva B e e 1068
8) Fitimet e pashperndara I e (-]
—_S{Fitimst(humbjet) e vitt u BEAEIG === = 121
_10}s, lone pér investime W gjora 137
11} Shuma & parashikuara pér rrezige 151

1.490.987.0 |
1356855300 ] 7

Administratori
Andrea Caca

2015



BILANC] 2015
=—LANCI 2015

b PASIVET DHE KAPITAL| Shenime| ~ Ushtrimi Ushitrirni
Mbyllur Paraardhes
| PASIVET AFATSHKURT RA 5 6,016,061 2,093,260
1 Derivativet
2 Huamarrjet 2,487,375
I Overdraftet bankare
ii Huamarrje afatshkurtra 2,487,375
3 Huat dhe parapagimet 5.1 3,528,686 2,093,260
i Te pagushme ndaf furnitoreve 77,239
i Parapagime te mara
i Te pagushme ndaj punonjesve
iv_ Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 34,875 71,347
v_ Detyrime tatimore per TAP-in,
Vi Detyrime tatimore per Tatim fitimin 119,665
vii_Te drejta e detyrime ndaj ortakeve. 3,215,016 2,004,733
vii_Detyrim tatimor per TVSH 81,891
viiii Debitore dhe Kreditore te tere. 17,180
iX Detyrim Gjobe
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtera ]
] PASIVET AFATGJATA 52
1 Huat afatgjata
I Huamarrje nga bankat
i Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (1) 6,016,061 2,093,260
n KAPITALI 6 6,239,540 4,880,987
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons,)
3 Kapitali aksionar 3,400,000 3,400,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit {Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara 1,480,987
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,358,553 1,480,987
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) 12,255,601 6,974,247

Livint




Page 1 Bilanci 201:

SHENIME

Shite produide t gatsn
Shitje malira

Shitie produkie t& noérmjetme

Shie nenprodukis ohe produkte mbeirng
Dortzim punime dne shertime
Shitj mareriule fur ash
Te ardoura nga veprimtan anskse
Qira__ -
Komisione & ngérmjefEsima. — —
Transpert pér 18 tretel

Venie persaneli né glspozic
- paz

JDVENcione pér cmime
Sudvancione t& fjara

Kuola - pjese € subvencioneve Per investime

1€ 2(¢huta nga shifa  aktiveve 16 qendrueshime
Dhurata e ndihma t& marra
Kerkesa per arketim & riupesuara

Penalitete e gjoba t& arkdtuara
TE ndryshme

jelviaiest s £

alesh 1 Uera ( stokueshig.
=| i giendjeve t2 > Matanaleve e malirave e blera
— [Noshimi | giendeve 1€ materiaieve 16 pora
Ndryshimi | gia

Doie 1 pasickueshme. aterd, fulirn_ — — — — —
Nentrajtime g& pertshihen girekt né  punimet ose produktet e fabrikuara
era

it
Kuota te sgurimeve shogérora tne perkiaies sroqersia
Kuota té tjera pér organizmat shogérare

Sh@wﬁ!—m@amﬁfzh_v—le'eiﬁne_ﬁhw_v-eteg?dm{shme: = 1 L) Ry
Shuma te : Darashikuara pér zhylsresimin £ axliveve arkulluese | LT e
N sﬂ"‘amm_f‘”‘"mé’_&&qﬂ“h}ﬁ"ﬂﬂ? g —— — 1 8816 I o
— S tlese s Shosnareve pér tu shpémdara né dsa ushiime e - =
o Shuma 12 parashikuara 3 pér aktivet financiare e e S ] ) [ =) SR
L |Shumaep shik " Znvisresimin e akfiveve finan e 18 gend ethie = il —8as2 S —— s /B 0 =5
—— S‘ﬂmaﬁpami’“k“aﬁ.l’éﬂw@.e shpenzime — ] 6884 = = el
ST Sh.tmg(_épa;ﬁhihua_mper_mvlegs-'me_léaklvevelnanc_igre%uuge S | 8865 —_—
[Shuma t& parashikuara te jashtezakonshme 887

| Eduart KAL

NIPT: K
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Bilanci 2015
— — _ _|PUNIEE sn RBIME NGA TE TRETET 61
_-__Iiémgtinletgpéigjﬂ@hme-—--—_--——-—— TS By o
Qira _-—_-_—————--——613 BESS ST (eEae

Mireibq'—gﬁgﬁer@rlﬁ_e—_—_ = |
T

— — _ |Pome i sigumt e 615
i %’i@;d"i“éﬂm'?__:_ﬁ_-::—-—_-—W?”——_- et
e ——— A [ sivagm|— — —
— — _|oHeRBmMETEERAT — — — — — O 5 o | (e
i S W B (S LR

Eersonel nga jasite njésisd skonomire I
] e

— — —{Fenesa & ncemjstéséve dne honorare — -
= T Pagesa pér koncesions, Ralenta, ficenca. marka, t& drsjta dhe viera (@ ng/ashme— e | ————
L === Rekla_mggbﬁ@t___ e Y s (ST
— — |Transferime, udhétin e dista_ IR e e 25 | T Temol] — — —
= — |Phpenzime postare dhe telexomunkacen — — e e |
___‘lmns&nc___________ 1 T&2r— [~ om0 — —
— — [Shertime Bankare - STy 1581500 — — —
— — —[TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TENGIASHE — — — — — — RS ey
— — — [latmmbiqarkulimin dhe akolza o — — — — — = R (e
M Tﬁneeimﬂermw_nmaﬂ'ﬁefﬁmﬁ__:_— e e
___T,Bﬁa@ﬂsmﬂ___________ == U e
— _ _|Tetemtatme o taksa e | | 80.870.00 =
== SHPELUMEJET_JERA_TE'Z_A;KOEH@ - === AN Y (s
— — '@ koniabal e akiivevs te gendueshme t siium — — o =he— =
— — —[Subvencione e ndinme 2 hina ey | =
L= _i"penﬂnepﬂm_edfﬁaw_________ A=
. Humgj_engs_mosaieti@kéﬂsave_mm‘ﬁheg ———— " [ kS5 | e ESEERITRa
T Pm&@e;gohs_odénlihpeﬂume_ — I e oo clINlE I
TE fiera shy nzime medhése £58
124 Total ¥ shosnzimeval shuma & aen 177 ¥ RSO

— — 187 Srdhurat dne shenzinet inanciare nga niesite s Kool Pl == = e
__Te_ardhu_ransa_mee‘eﬂamet________-_m B s ==
__Snpenzz__me:gv_.meﬁa__________ ﬁs7__£at:g__<
e 15Teamumﬁxesf_'@nzi@lﬁﬂncia_re_ngamsaladet_ e 1 = RN
N _Téﬂh“fiﬂﬂas_'"’iaei“"e_@?é gendrueshme financiare = 0% ] === — ]
- —  |Vlea kontabal e aktiveve hé_@nd@hme;ﬂna@re&shi(gg —— - %2 ] T — SN TN
35 Teardjy_/anﬂw_eshpﬂzimg!_nnagare'_ i R IR e ———— | i
— 8178 aréwra che shpename inancare nga investime T Yars fianiare Aajsia S S | e
— Téa’dﬂﬂal‘ﬁéa@ﬁ@%ﬂéqﬁmeﬂ"e!ﬁemﬂﬁaLémm‘_ el IR T T T
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Pasgzra € te Ardhurave dhe _Shpenzimeve 2015

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime [UShtrim{ Ushtrimi
MbyllurParaardhes
1 |Shitjet neto 7.1 8,281,576
2 |Kostoe pradhimitiblerje se malirave te shitura 7.2 5,669,991
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 2,611,585
4 [Shpenzimet e shitjes 7.3 125,000
5 [Shpenzimet administrative 7.4 855,720
6 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5 718,634
7 |Shpenzime te tiera te zakonshme 76 90,870
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme bk
8 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8 662,795
10 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 35,031
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesen
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9
13.1. Teardhe shpenz financ.nga invest te tiera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 2,464
13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiar
14 [otali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiar! 1,598,298
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonsh 7.10
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 1,598,298
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 239,745
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,358,553
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

; Ushtrimi Ushtrimi
N PERSHKRIMI Shenime Mbyliur Painardhes
[Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit = EEE S
_l»MJew monetare (MM) te arketuara nga Klientet [ 8.1 — 12073602001 =
| Mjete monetars (MM) te paguara ndaj fu furm(orevs 9. 9.736,090.00
| Miete monetars (MM) te ) te ardhura nga veprimtarite __ —_"_ Iy o
| Rimbursim tatimesh nga shteti |
|| Subvecione per shfrytezim Zim __G3 =
| Tinteresa te paguara LI R st
Pagesa per tatime, taksa e derdhjé te ng)ashme| 95 120080000 =
Taksa Komune = = == 98 ~ 90,870.00 _ o
Pagesa per shpanzime te tiera 9.7 735.615.00,

M'%g monetare (MM) neto nga veprimtarite e sm«azimit |
Fluksi i monetar nga veprimtarite ite investueset

'Bleqa & njesise se kontrolluar X minus parate € arketuara

_|Blefjae aktlveve afatgjata matenale =Te ;ooi - -
l Te ardnurat nga shitja & paisieve SRR = T L i A ]

_linteresi | arketuar o __S—I'_ 82200
IDMdent larketuar

!
M?eﬁe monetare (MM) neto e perdorur ne vegnrntarlt:e investuese |
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare —i| I
L lTe ardhura nga emeitimi | kapitalit aksi aksioner 1
Arketim | huave te marra = | 9810 .
Kthimi | huave te marra |0 487.37500 Sl
_<Te ardhura nga huamarde afatgjata —t_'_ D e
Pagesat ¢ detyrimeve ‘e girase e financiare _*7 Y R _l_
Dividente te paguar

Mjete monetare {(MM) neto e perdorur ne veprimtarite finaciare
Rritja /Renia e mjeteve monetare 4,834,745.00

M|etet monetare ne fillim te eriudhes K Komabel 2,550.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel 4,837,304.00
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Seod 1

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

e : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31 ,4 212015
1 [Toks 0
2 |Ndertime 8]
3 |Makiner paisje 2,600,000 50,693 2,650,693
4 |Mjets transporti 1
5  |kompjuterike 800,000 205622 1,005,622
1 |Zye 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 3.400,000 256,315 0 3,656.315
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia 0 1%‘:';;691 5 Shtesa Pakesime 3 gezrj‘g(‘; 5
1 |[Toxa 0 0 0
2 |Ndettime [¢]
3 |Makineri paisie vagla 430140 430,140
4 |Mijete transporti D
5  |kompjuterike 232655 232,655
1 |zyre
2 [4]
3 0
4 0
TOTAL! 0 662,795 0 662,795
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
v Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0110112015 Shtesa Pakesime 31A2/2é15
1 [Toka 0 0 0
2 |Ndertime
3 [Makiner, paisje vegia 2,600,000 B "-'? }yl} 2I0E
4 [Miete ransponi | g
5 |kompjuterike 800,000 I 2‘.{« t / i S ¥ I? 5 E} [
1 |zyre
2
3 0
4 l 0r
TOTAL! 3,400,000
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SHOQERIA Andrea Caca

N’PTE K83115601)
Pasqyre Nr.1
Né oco/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri | Kodi .
TE ARDHURAT Llogarise | Statistixor | V12015 | viti 2014
1 [Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 9001
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703[11101
b})| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 718
¢)| _te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 8282
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) [Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve
né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i Gili. Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+748) 11800 9001
SHOQERIA Andrea Caca
NIPT K83115601]|
Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numr i Kod/
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Vii2015 | Viti 2014
1 |Blerje, shy (a+)-brce/<d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale & fiera 501+802 12101 111
) | Ndryshimet @ gigndjeve & Materialeve (+/-) 12102
C) | Mailra t& biera 5051 12103 4287
d) Ndryshlmeligendjeve & Malirave (+/-) 12104
) | Shpenzime par sherbima 6052 12105
2 |Sh per p {a+h) 84 12200
&- | Pagat & personelit 641 12201 1068
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 544 12202 196
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 663
4 _|Shérbime nga té treté (aob#cﬁ'doeq-f*gi-h’hji-kﬂom) 61 12400
aj [Sherbimat nga nen-kantrakioret 12401
b) [Trajlime te pergjithshme \sfliot 4 611 12402 1
c} |Qara | v,f‘\ o i 613 12403 Aq
[ Z &
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Mirembaitie dhe riparime 515 12404
Shpenzime pér Siguracione B16 12405 2
Kerkim studime 617 12408
| |Sherbime & tjera 518 12407 31
Shpenzime per koncesione. patenta dhe licensa 6523 12408
Shpanzime per publicitet, reklama £24 12408
Transferime. uchetime, dieta 525 12410 720
Shpenzime postare dhe telekamunikacion: 526 124114 37
) |Shpenzime transporti 827 12412 125
per Blarjs 5271 124121
per shitie 6272 124122
Sh per sherbime b 628 12413 16
§ |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
) |Taksa dhe tanfa doganore 532 12501
Akciza 833 12502
) | Taksa dhe tarifa vendare 534 12502
) |Taksa & regjisnmit dhe tatime te tera 635+638 12504 91
Totall | sh i l1=(1+2+3+4+5) 12600 7398
Informata: Viti 2015
Numr ite p ve 14000 a
I 15000
Shiimi i aseteve fikse 15001
nga ts cilal: asete o rsja 150011
) | Pakesimi : aseteve flksa 15002
nga fe cllat shitja e assteve skzistuase 150021

Page 2




SHOQERIA_ Andrea Caca

NIPT} K83115601]
Pasqyre Nr.3 ;
OQQ\ S&L
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti _ Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
B|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera 8,282

| Totalii te ardhurave nga tregtia
Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike

©

11|Ndertim Ndertime te tjera

1l Totali i te ardhurave nga nderfimi
12|Prodhim __ [Eksport, prodhime te ndryshme
13|Praodhim Fason te cdo lloji
14|{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim __|Prodhim pije alkolike, et]

17|Prodhim __ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
L1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi__ [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri

29|Sherbimi  |Lojra Fati

30[Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi  |Telekomunikacion

32[Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme

33|Sherbimi  |Profesione te lira

34|Sherbimi__ [Sherbime te tiera 719
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+111+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84,100 leke
Totali

| Ad
& : o

Shenim: Klfq?lsl?xrep‘lotlesohrﬁtﬁ?rig on-line.
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INFORMATAT DHE SQARIME TE NEVOJSHME
1. Zbatimi i rregullave € vierésimit




